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Donica z włókna szklanego SQ40
szary beton

Cena 410 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy SQ40/CF

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Seria Zadora Concrete

Materiał włókno szklane, żywica
poliestrowa, cement

Wymiary wysokość: 40 cm; średnica: 40
cm

Kolor szary beton

Wewnętrzna półka nie

Otwór drenażowy nie, możliwość samodzielnego
wykonania

Wewnętrzny wkład opcja - sprawdź powyżej

Objętość 40 litrów bez wkładu / 10 litrów
z wkładem

Waga 5 kg

Mrozoodporność tak

Zastosowanie donica na taras, do salonu lub
biura

Seria ZADORA CLASSIC

Włókno szklane

Donica mrozoodporna

Bez wewnętrznej półki
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Z wkładem

Donica importowana

Opis produktu

Okrągła doniczka SQ40 w kolorze szary beton wygląda jak doniczka z betonu
architektonicznego.
Doniczka ZADORA Classic SQ40 w szarym odcieniu betonu wykonana jest z kompozytu włókna szklanego, żywicy
poliestrowej oraz cementu. To unikalne połączenie materiałów nadaje doniczce niezwykłą lekkość, doskonałą odporność na
warunki atmosferyczne oraz pełną mrozoodporność. Surowe wykończenie powierzchni w szarym kolorze doskonale
imituje beton architektoniczny.

Jej zaokrąglony kształt oraz minimalistyczne, surowe wykończenie nawiązujące do betonu architektonicznego ,
stanowią idealne dopełnienie nowoczesnych trendów wystroju zarówno wnętrz mieszkalnych, jak i biurowych. Dzięki swojej
wytrzymałości na działanie czynników atmosferycznych, doniczka SQ40 w kolorze szarego betonu doskonale sprawdzi
się także jako dekoracja na balkonach oraz tarasach. 

 Wykończenie powierzchni doniczki SQ40 przypomina szary beton architektoniczny 
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Szarobetonowa doniczka SQ40 ma 40 cm średnicy i 40 cm wysokości.
Doniczka SQ40 bez wewnętrznego wkładu to średniej wielkości donica o wysokości 40 cm i średnicy 40 cm, i pojemności
wynoszącej około 40 litrów. Takie rozmiary donicy pozwalają na wykorzystanie jej zarówno na zewnątrz jako donicy
tarasowej, jak i donicy dla sporych roślin ozdobnych przeznaczonych do uprawy w domu lub biurze. Należy jednak pamiętać
o tym, że donica przeznaczona na taras lub balkon, powinna posiadać otwory odpływowe w dnie. Wykonanie ich jest
proste i można to zrobić samodzielnie przy użyciu wiertarki i wiertła o średnicy 10-12mm.

 Palma karłatka w donicy SQ40 Ø40x40 cm szary beton 

Natomiast, gdy zamierzasz postawić doniczkę SQ40 w domu lub biurze, nie wykonuj otworów odpływowych,
lecz wsyp na dno donicy 10 cm warstwę keramzytu . To kruszywo ceramiczne o porowatej strukturze odizoluje system
korzeniowy rośliny od mogącej gromadzić się przy dnie wody.

Wykonanie warstwy drenażowej z keramzytu zalecamy również w przypadku donic na taras lub balkon . Dzięki
swojej strukturze, keramzyt wchłania duże ilości wody, a następnie stopniowo uwalnia ją do gleby, zapewniając roślinom
optymalne warunki do rozwoju.
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 Doniczka SQ40 szary beton - wersja bez wewnętrznego wkładu 

Donica SQ40 dostępna jest również w opcji z wewnętrznym wkładem o pojemności
10 litrów.
Do wykorzystania w domu lub biurze polecamy wybrać donicę SQ40 z wyjmowanym wkładem. Ta okrągła
wewnętrzna wyjmowana donica o średnicy 26 cm i głębokości 25 cm ma 10 litrów pojemności. Jej wielkość jest
odpowiednia dla większości roślin ozdobnych uprawianych w domach i biurach. Wewnętrzna donica zawieszana jest na
okrągłej estetycznej ramce, którą można w łatwy sposób zamaskować przy pomocy keramzytu lub innego ozdobnego
kruszywa. W przypadku opcjonalnego wyjmowanego wkładu, zalecamy wykonanie w nim kilku otworów , przez
które nadmiar wody będzie odpływał i gromadził się na dnie donicy. 

Praktyczny wewnętrzny wkład zapewnia wyjątkową łatwość i bezproblemową pielęgnację roślin. Donica SQ40 z
wyjmowanym wkładem do doskonałe rozwiązanie do domu lub biura. Zyskujemy swobodę przemieszczania i zmiany roślin,
otwierając przed nami nowe możliwości w kształtowaniu naszej przestrzeni.
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 Doniczka SQ40 szary beton - wersja z wewnętrznym wkładem 

Wewnętrzny wyjmowany 10 litrowy wkład jest dostępny jako opcja dla donicy SQ40.
Donica SQ40 oferuje wiele możliwości, szczególnie za sprawą wyjmowanego wewnętrznego wkładu o pojemności 10
litrów. Ten opcjonalny dodatek istotnie wzbogaca funkcjonalność donicy oraz ułatwia pielęgnację roślin. Dzięki temu
rozwiązaniu, mamy teraz możliwość wygodnej i elastycznej wymiany roślin , co umożliwia tworzenie zmieniających się
aranżacji wnętrz zgodnie z naszymi preferencjami. To daje nam swobodę do eksperymentowania i dostosowywania
przestrzeni według własnych upodobań i pozwala na stworzenie unikalnych kompozycji roślinnych.
  

 Donica SQ bez wkładu | Donica SQ z wkładem 

Donice SQ40 są dostępne w dwóch wersjach: o pełnej objętości i z wewnętrznym wyjmowanym wkładem . Wybór
między wariantem z wewnętrznym wkładem a bez niego otwiera przed nami szeroki zakres możliwości dostosowania do
naszych indywidualnych potrzeb i gustów dekoracyjnych. To umożliwia niezwykle łatwe dopasowanie donic do naszych
preferencji i tworzenie niezwykłej atmosfery pełnej roślinnego uroku.

Zmieniajmy nasze codzienne otoczenie oddając się magii roślin i tworząc spokojną atmosferę w domach i biurach.Donice SQ
doskonale pasują zarówno do wnętrz, jak i otwartych przestrzeni, inspirując nas do tworzenia pięknych
zielonych kompozycji. W trzech rozmiarach i czterech odcieniach, donice SQ umożliwiają tworzenie wielopoziomowych
roślinnych aranżacji na tarasach, w domach i biurach.

Wszystkie wersje doniczki SQ możesz zobaczyć tutaj.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wewnętrzny wkład: nie , tak - wkład 10 litrów (26x25cm)
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